PORTARIA Nº 024/2017.

Nomeia os representantes discentes para a Comissão Própria de

Avaliação – CPA do Centro Universitário Barriga Verde –

Unibave.

O Reitor do Centro Universitário Barriga Verde - Unibave, mantido pela Fundação

Educacional Barriga Verde – FEBAVE, no uso de suas atribuições regimentais, conforme

estabelece o Art. 25 do Regimento Geral,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os representantes discentes para a Comissão Própria de Avaliação –

CPA do Centro Universitário Barriga Verde – Unibave, conforme descritos a seguir:

I. REPRESENTANTES DISCENTES TITULARES:

a) Eduardo Debiasi Volpato, regularmente matriculado curso de Administração;

b) Daniel dos Santos de Jesus, regularmente matriculado no curso de Educação

Física;

c) Rodrigo Blomer, regularmente matriculado no curso de Agronomia.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se as

disposições em contrário.

            Orleans, 09 de agosto de 2017.

ELCIO WILLEMANN

Reitor